
Welzijn en Sport 

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport van ? 9 APR 2809 , 
MC-U-2927559, houdende houdende de 
benoeming van leden van de Regieraad 
Kwaliteit van Zorg alsmede vaststelling van 
hun vergoeding 

Datum 

29 APR 2009 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 

Gelet op artikel 3 van het Instellingsbesluit Regieraad Kwaliteit van Zorg en op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies; 

BESLUIT: 

Tot lid van de Regieraad Kwaliteit van Zorg worden benoemd: 
prof. dr. P. A. M. Vierhout te Arnemuiden, tevens voorzitter; 
drs. M. A. J. M. Bos te Bussum, tevens plaatsvervangend voorzitter; mw. mr. E. M. van Ardenne te Amersfoort; 
prof. dr. E. Buskens te Groningen; 
mw. T. Poortenaar te Bilthoven 
mw. J. van Vliet MHA te De Bilt; 
drs. F. J. M. Werner te Arnhem; 
Aan de voorzitter wordt een vaste vergoeding per maand toegekend met toepassing van een arbeidsduurfactor van 8 uur per week op basis van schaal 18, periodiek 7; aan de plaatsvervangend voorzitter wordt een vaste vergoeding per maand toegekend met toepassing van een arbeidsduurfactor van 4 uur per week op basis van schaal 17, periodiek 2 en aan een lid wordt een vaste vergoeding per maand toegekend met toepassing van een arbeldsduurfactor van 4 uur per maand op basis van schaal 16 periodiek 1. 

3. De benoemingen gelden voor het tijdvak van mei 2009 tot mei 2013. 

N
O
 
A
D
A
 

Van dit besluit wordt mededeling gedaan in de Staatscourant. 

De Minister van Volksgezondheid, — 
Welzijn en Sport, 

dr. K Klink f 

| 
\ 

t
t
 

Ministerie van Volksgezondheid, 

Kenmerk 

MC-U-2927559 

Pagina 1 van 2


